+7 (495) 739-53-53
125371, г. Москва, Волоколамское шоссе, д.87, стр.1
Прайс-лист
Отводы ППУ
Артикул Наименование Цена с НДС Упаковка Цена за
упаковку
PPU-O-57-40 Отвод ППУ без покрытия 57/40 мм 287.50
руб. / м.пог.
PPU-O-76-40 Отвод ППУ без покрытия 76/40 мм 343.75
руб. / м.пог.
PPU-O-89-40 Отвод ППУ без покрытия 89/40 мм 382.50
руб. / м.пог.
PPU-O-108-40 Отвод ППУ без покрытия 108/40 мм 412.50
руб. / м.пог.
PPU-O-114-40 Отвод ППУ без покрытия 114/40 мм 412.50
руб. / м.пог.
PPU-O-133-40 Отвод ППУ без покрытия 133/40 мм 467.50
руб. / м.пог.
PPU-O-159-40 Отвод ППУ без покрытия 159/40 мм 520.00
руб. / м.пог.
PPU-O-219-40 Отвод ППУ без покрытия 219/40 мм 632.50
руб. / м.пог.
PPU-O-273-40 Отвод ППУ без покрытия 273/40 мм 763.75
руб. / м.пог.
PPU-OP-57-40 Отвод ППУ с покрытием Армафол Экстра и
стеклопластик 57/40 мм
332.50
руб. / м.пог.
PPU-OP-76-40 Отвод ППУ с покрытием Армафол Экстра и
стеклопластик 76/40 мм
396.25
руб. / м.пог.
ООО «ТПК Неостром» Стр. 1/3
+7 (495) 739-53-53
125371, г. Москва, Волоколамское шоссе, д.87, стр.1
PPU-OP-89-40 Отвод ППУ с покрытием Армафол Экстра и
стеклопластик 89/40 мм
438.75
руб. / м.пог.
PPU-OP-108-40 Отвод ППУ с покрытием Армафол Экстра и
стеклопластик 108/40 мм
471.25
руб. / м.пог.
PPU-OP-114-40 Отвод ППУ с покрытием Армафол Экстра и
стеклопластик 114/40 мм
471.25
руб. / м.пог.
PPU-OP-133-40 Отвод ППУ с покрытием Армафол Экстра и
стеклопластик 133/40 мм
532.50
руб. / м.пог.
PPU-OP-159-40 Отвод ППУ с покрытием Армафол Экстра и
стеклопластик 159/40 мм
590.00
руб. / м.пог.
PPU-OP-219-40 Отвод ППУ с покрытием Армафол Экстра и
стеклопластик 219/40 мм
713.75
руб. / м.пог.
PPU-OP-273-40 Отвод ППУ с покрытием Армафол Экстра и
стеклопластик 273/40 мм
861.25
руб. / м.пог.
PPU-OC-28-40 Отвод ППУ из оцинкованной стали 28/40 мм 237.50
руб. / шт.
PPU-OC-32-40 Отвод ППУ из оцинкованной стали 32/40 мм 237.50
руб. / шт.
PPU-OC-38-40 Отвод ППУ из оцинкованной стали 38/40 мм 275.00
руб. / шт.
PPU-OC-57-40 Отвод ППУ из оцинкованной стали 57/40 мм 306.25
руб. / шт.
PPU-OC-76-40 Отвод ППУ из оцинкованной стали 76/40 мм 368.75
руб. / шт.
PPU-OC-89-40 Отвод ППУ из оцинкованной стали 89/40 мм 462.50
руб. / шт.
ООО «ТПК Неостром» Стр. 2/3
+7 (495) 739-53-53
125371, г. Москва, Волоколамское шоссе, д.87, стр.1
PPU-OC-108-40 Отвод ППУ из оцинкованной стали 108/40 мм 518.75
руб. / шт.
PPU-OC-114-40 Отвод ППУ из оцинкованной стали 114/40 мм 590.00
руб. / шт.
PPU-OC-133-40 Отвод ППУ из оцинкованной стали 133/40 мм 631.25
руб. / шт.
PPU-OC-159-40 Отвод ППУ из оцинкованной стали 159/40 мм 812.50
руб. / шт.
PPU-OC-219-40 Отвод ППУ из оцинкованной стали 219/40 мм 1165.00
руб. / шт.
PPU-OC-273-40 Отвод ППУ из оцинкованной стали 273/40 мм 1450.00
руб. / шт.
PPU-OC-325-50 Отвод ППУ из оцинкованной стали 325/50 мм 2406.25
руб. / шт.
PPU-OC-426-50 Отвод ППУ из оцинкованной стали 426/50 мм 3971.25
руб. / шт.
PPU-OC-530-50 Отвод ППУ из оцинкованной стали 530/50 мм 5112.50
руб. / шт.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
ООО «ТПК Неостром» Стр. 3/3